

FORMULARUL (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21013214	Data: 19/11/2019 Alternativa nr.
Denumirea licitației: Dispozitive medicale	Lot: 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;18 Pagina 1 din 1

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5		6	7		8	8	9
		Bunuri/Servicii										
33100000-1	1	Procesor automat de țesuturi	buc.	1	509 425,00	101 885,00	611 310,00	509 425,00	101 885,00	611 310,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	2	Sistem de impregnare (incluzionare) in parafina	buc.	2	147 350,00	29 470,00	176 820,00	294 700,00	58 940,00	353 640,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	3	Colorator de lamele	buc.	1	462 500,00	92 500,00	555 000,00	462 500,00	92 500,00	555 000,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	4	Microtom de precizie "rotatie" inclusiv accesorii si consumabile	buc.	1	166 650,00	33 330,00	199 980,00	166 650,00	33 330,00	199 980,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	5	Microscoape pentru examinari in histopatologie	buc.	3	64 850,00	12 970,00	77 820,00	194 550,00	38 910,00	233 460,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	6	Microscop trinocular integrat/incorporat cu camera digitala	buc.	1	134 600,00	26 920,00	161 520,00	134 600,00	26 920,00	161 520,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	7	Analizator Biochimic automat	buc.	1	214 000,00	42 800,00	256 800,00	214 000,00	42 800,00	256 800,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	8	Electrodermatom	buc.	1	132 000,00	26 400,00	158 400,00	132 000,00	26 400,00	158 400,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	9	Insuflator CO2	buc.	1	166 250,00	33 250,00	199 500,00	166 250,00	33 250,00	199 500,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	10	Ventilator pulmonar neonatal cu fregventa inalta	buc.	1	447 415,00	89 483,00	536 898,00	447 415,00	89 483,00	536 898,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	11	Monitor neonatal pentru monitorizarea functiilor vitale	buc.	2	59 500,00	11 900,00	71 400,00	119 000,00	23 800,00	142 800,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	12	Incubator nou nascuti	buc.	6	142 500,00	28 500,00	171 000,00	855 000,00	171 000,00	1 026 000,00	ISO, CE	Conform cerintelor
33100000-1	18	Monitor analizator gaze anestezice	buc.	1	181 850,00	36 370,00	218 220,00	181 850,00	36 370,00	218 220,00	ISO, CE	Conform cerintelor
		Total						3 877 940,00		4 653 528,00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Manager Produs și Vânzări

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova